
01/11FAU VERITAS 
CembentInn 

Sveučilište u Zagrebu 
Kineziolbški fakultet 

Klasa: , 1()52--.(0/// 0/A2c2i 
Ur.broj: /q9,7-(-0/-4- or-
Zagreb: 01. ožujka 2021. god. 

Na temelju članka 16. stavka 2. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama (N.N. br. 71/07.), 
članka 10. stavka 3. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove sastavnic,a 
Sveučilišta u Zagrebu i članka 38. Statuta Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, kao i prijedloga Studentskog 
zbora Kineziološkog fakulteta i Fakultetskog vijeća Kineziološkog fakulteta održanoj na svojoj 4. elektroničkoj sjednici u 
periodu od 23. veljače do 28. veljače 2021. godine, donosi 

ODLUKU 
0 IMENOVANJU ČLANOVA POVJERENSTVA ZA PR1GOVORE 

l. 

U Povjerenstvo za prigovore za izbor članova Studentskog zbora Sveučilišta u Zagrebu i Studentskog zbora 
Kineziološkog fakulteta za mandatno razdoblje akademske 2021./22 i 2022./23. godine imenuju se: 

PAOLO PEREŠA - predst.stud. - predsjednik 
MATEA ŠOSTARIC - predststud. - član 
izv.prof.dr.sc. LIDIJA PETRINOVIČ, predstnast. — član 
izv.prof.dr.sc. MARIJA RAKOVAC, predst.nast. - član 
doc.dr.sc. SUNČICA BARTOLUCI, predstnast - član 

NIKŠA ŠLJEŽAR - zamienik predsjednika 
ROMANO STOŠIČ-ŠUSAK - zamjenski član 
doc.dr.sc. TATJANA TROŠT BOBIČ, zamjenski član 
izv.prof.dr.sc. PAVLE MIKULIČ, zamjenski član 
doc.dr.sc. DAJANA KARAULA, zamjenski član 

Povjerenstvo za prigovore odlučuje o prigovorima studenata na objavljene privremene rezultate izbora za Studentski 
zbor Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, kao i o svim drugim prigovorima protiv odluke lzbomog povjerenstva. 
Povjerenstvo za prigovore odlučuje o prigovoru u roku od tri radna dana od zaprimanja prigovora. 

Nepravovremeni prigovor ili prigovor podnesen od neoviaštene osobe Povjerenstvo će odbaciti,a neosnovan odbiti. 
Ako je prigovor osnovan, Povjerenstvo će svojim dešenjem naložiti otklanjanje nepravilnosti. 
Ako se radi o prigovoru podnesenom na objavljene privremene rezultate izbora, a Povjerenstvo utvrdi bitne nepravilnosti 
u provodenju izbora koje su utjecale ili mogle utjecati na rezultate izbora, poništit će izbore i o tome obavijestiti dekana 
Fakulteta radi ponavljanja izbora. 

Kinezioioški fakultet, Horvaćanski zavoj 1S, 1-1R-10000 Zagreb 
tel.: +385 (o).[ 3658666, faks: +385 (o) 3634146 
01B: 25329931628, e-mail: dekanat@kifhr,  url: vvwwkif.unizg.hr  



Točka IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i na web stranici Fakulteta. 

Dostavreno: 
svim imenovanim članovima Povjerenstva i njihovim zamjenicima - osobno 
Studentskom zboru Kineztološkog fakulteta - ovdje 
Oglasna ploča i web stranica Fakutteta 
Tajnik — ovdje 
Pismohrana - ovdje 


	00000001
	00000002

